Председателю
Тверской городской общественной  организации
«Попечительский совет  по содействию развития МОУ
СОШ  №14 города Твери»
Рожковой О. А.

от ___________________________________________

(Ф.И.О.)
_____________________________________________

(место жительства)

тел. __________________________________________

паспорт ______________________________________

выдан ________________________________________

_____________________________________________

 законный представитель ученика(цы)

_______________ класса

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Тверской городской общественной организации «Попечительский совет
по содействию развития МОУ СОШ № 14 города Твери».

Цели и задачи Организации разделяю.
Обязуюсь соблюдать требования Устава Организации, выполнять решения органов управления

Организации, своевременно и в полном объеме оплачивать вступительный, периодические и иные целевые
взносы.

Одновременно с написанием настоящего заявления  даю свое   согласие на обработку
персональных данных, указанных в настоящем заявлении, то есть на совершение действий,
предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных",
а именно: действие (операция) или совокупность действий (операций), совершаемых с
использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными
данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,
изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ),
обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

_________________________
(Дата)

_________________________
(Подпись)